
CORSIA atleta anno società class.di serie TEMPO CLAS.FIN.

1 serie

4 PACINI CLARISSA 2005 ATLETICA FUTURA 1 11"2 7

5 ALPI ELISA 2005 ASSI GIGLIO ROSSO 2 11"5 9

3 RUFFINI MATILDE 2005 ATLETICA FIRENZE MARATHON 3 12"0 15

6 SAMMARONE MARTINA 2005 ATLETICA CALENZANO 4 12"2 17

2 DORIN BIANCA MARIA 2005 ASSI GIGLIO ROSSO 5 13"4 25

2 serie

3 CAPIZZI MARTINA 2005 ATLETICA CALENZANO 1 12"3 18

4 ROSSI REBECCA 2005 ATLETICA SESTESE 2 12"5 23

6 SISANI MARTA 2004 ATLETICA SESTESE 3 13"0 24

5 VASETTI MARTA 2005 ASSI GIGLIO ROSSO 4 14"3 28

7 AVELLINI DUNIA 2004 ASSI GIGLIO ROSSO NP

3 serie

5 MANTELLI ANNE 2004 TOSCANA ATLETICA EMPOLI 1 11"5 9

3 LUPI SILVIA 2004 ATLETICA SESTESE 2 12"3 18

6 ROSSI GINEVRA 2005 ASSI GIGLIO ROSSO 3 12"4 21

4 MAZZANTI MARGHERITA 2005 ASSI GIGLIO ROSSO 4 12"4 22

7 SAINI SATWINDER KAUR 2005 ATLETICA CALENZANO 5 14"1 27

4 serie

5 GORETTI SOL 2004 ASSI GIGLIO ROSSO 1 10"9 6

6 CIONI ALICE 2005 TOSCANA ATLETICA EMPOLI 2 11"2 7

4 LANGELLA MARTA 2005 ATLETICA SESTESE 3 11"8 13

7 CORVI LAVINIA 2005 ASSI GIGLIO ROSSO 4 11"8 13

5 serie

3 CERRUTI CLAUDIA 2004 ATLETICA SESTESE 1 10"5 2

6 COLORITO AALICE 2005 ATLETICA CALENZANO 2 12"1 16

4 CAPPELLI MADDALENA 2005 TOSCANA ATLETICA EMPOLI 3 12"3 18

5 BOVELLI ELENA 2005 ATLETICA SESTESE 4 13"6 26

7 BAGNOLI REBECCA 2005 ATLETICA SESTESE NP

6 serie

5 GUARINO MATILDE 2004 ASSI GIGLIO ROSSO 1 10"4 1

2 SFORZI GRETA 2004 ATLETICA CALENZANO 2 10"7 3

6 PIANIGIANI GAIA 2004 ATLETICA FUTURA 3 10"8 4

7 MATTEUCCI ELEONORA 2004 TOSCANA ATLETICA EMPOLI 4 10"8 5

3 CHITI EMMA 2004 POLISPORTIVA I'GIGLIO 5 11"5 9

4 MOSCADELLI GLORIA 2004 ATLETICA FIRENZE MARATHON 6 11"6 12
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atleta anno società Iª prova IIª prova IIIª prova risultato class.

CARBONCINI MATILDE 2004 TOSCANA ATLETICA EMPOLI 7.91 9.56 8.13 9.56 1

CERRUTI CLAUDIA 2004 ATLETICA SESTESE 9.08 8.55 8.81 9.08 2

BRUSCOLI VIOLA 2004 ASSI GIGLIO ROSSO 8.91 8.54 8.24 8.91 3

LANDI LETIZIA 2004 ATLETICA FUTURA 8.86 N 8.54 8.86 4

MOSCADELLI GLORIA 2004 ATLETICA FIRENZE MARATHON 7.97 8.00 8.53 8.53 5

GIUSTI LEDA 2004 ATLETICA SESTESE 8.01 - 7.56 8.01 6

LISI CARLOTTA 2004 TOSCANA ATLETICA EMPOLI 7.97 7.37 7.79 7.97 7

MATTEUCCI ELEONORA 2004 TOSCANA ATLETICA EMPOLI 7.89 7.19 6.97 7.89 8

DE TONI DILETTA 2005 ATLETICA FIRENZE MARATHON 7.52 7.36 7.30 7.52 9

CAPPELLI MADDALENA 2005 TOSCANA ATLETICA EMPOLI N 7.19 7.10 7.19 10

HEMMAMI RIM 2005 ASSI GIGLIO ROSSO N 6.98 7.12 7.12 11

MAZZANTI MARGHERITA 2005 ASSI GIGLIO ROSSO 6.83 6.61 7.12 7.12 12

BALLONI AURORA 2004 ASSI GIGLIO ROSSO 6.60 7.12 6.33 7.12 13

COLORITO ALICE 2005 ATLETICA CALENZANO 7.03 6.57 6.66 7.03 14

ARMANDI GAIA 2004 ATLETICA SESTESE 6.62 6.93 6.93 6.93 15

TAPINASSI GIULIA 2005 ATLETICA FUTURA 6.33 5.79 5.67 6.33 16

GIUSTI SOFIA 2004 ASSI GIGLIO ROSSO - 6.29 6.16 6.29 17

LANGELLA MARTA 2005 ATLETICA SESTESE 6.13 5.60 5.58 6.13 18

ERMINI IRENE 2005 ATLETICA FIRENZE MARATHON 5.80 5.49 5.71 5.80 19

CAPIZZI MARTINA 2005 ATLETICA CALENZANO 4.95 4.45 5.21 5.21 20

PARRINI MATILDE 2004 TOSCANA ATLETICA EMPOLI 4.96 4.61 4.33 4.96 21

VASETTI MARTA 2005 ASSI GIGLIO ROSSO 4.10 3.23 - 4.10 22

atleta anno società P F risultato class.

PIANIGIANA GAIA 2004 ATLETICA FUTURA 1 3 1.50 1

GUARINO MATILDE 2004 ASSI GIGLIO ROSSO 2 3 1.46 2

CARBONCINI MATILDE 2004 TOSCANA ATLETICA EMPOLI 3 3 1.43 3

HEMMAMI RIM 2005 ASSI GIGLIO ROSSO 3 4 1.37 4

CORVI LAVINIA 2005 ASSI GIGLIO ROSSO 1 4 1.34 5

BALLONI AURORA 2004 ASSI GIGLIO ROSSO 1 0 1.25 6

ALPI ELISA 2005 ASSI GIGLIO ROSSO 3 3 1.25 7

GORETTI SOL 2004 ASSI GIGLIO ROSSO 1 3 1.20 8

MANTELLI ANNE 2004 TOSCANA ATLETICA EMPOLI 2 1 1.20 9

LISI CARLOTTA 2004 TOSCANA ATLETICA EMPOLI 3 2 1.20 10

GIUSTI SOFIA 2004 ASSI GIGLIO ROSSO 3 4 1.20 11

LABBADIA GLORIA 2005 ATLETICA FUTURA 1 0 1.15 12

GIUSTI LEDA 2004 ATLETICA SESTESE 1 0 1.15 12

SISANI MARTA 2004 ATLETICA SESTESE 1 0 1.15 12

CIONI ALICE 2005 TOSCANA ATLETICA EMPOLI 1 1 1.15 15

TICCI LIA 2005 TOSCANA ATLETICA EMPOLI 2 1 1.15 16

BOVELLI ELENA 2005 ATLETICA SESTESE 1 0 1.10 17

DORIN BIANCA MARIA 2005 ASSI GIGLIO ROSSO - - NCL NCL

ALTO RAGAZZE

PESO RAGAZZE



pett.
atleta anno società

Class. di 

serie
tempo Class.

1 serie

7 SALVESTRINI VIVIA 2005 POLISPORTIVA I'GIGLIO 6 4'04"9 10

9 ROMOLI ALESSIA 2005 ATLETICA FIRENZE MARATHON 8 4'35"6 15

11 BRUSCOLI VIOLA 2004 ASSI GIGLIO ROSSO 7 4'31"4 14

12 BIFFOLI CAMILLA 2004 ASSI GIGLIO ROSSO 2 3'52"9 4

17 LUPI SILVIA 2004 ATLETICA SESTESE 1 3'49"6 3

19 MUGNAI EMILIA 2005 ATLETICA FUTURA 4 3'56"7 7

20 ARMANDI GAIA 2004 ATLETICA SESTESE 3 3'56"1 6

22 TICCI LIA 2005 TOSCANA ATLETICA EMPOLI 5 4'04"7 9

2 serie

25 ROSSI VALERIA 2004 ATLETICA CALENZANO 2 3'36"1 2

26 RUFFINI MATILDE 2005 ATLETICA FIRENZE MARATHON 4 4'00"6 8

27 PENNINELLA ALICE 2004 ATLETICA CALENZANO 5 4'08"5 11

28 CANNELLA REBECCA 2005 POLISPORTIVA I'GIGLIO 7 4'22"6 13

29 ROSSI REBECCA 2005 ATLETICA SESTESE 8 4'39"1 16

30 PERFERI SARA 2005 ATLETICA FUTURA 3 3'52"9 4

38 ARCHETTI VIOLA 2004 ATLETICA FIRENZE MARATHON 1 3'29"1 1

57 PARRINI MATILDE 2004 TOSCANA ATLETICA EMPOLI 6 4'20"2 12

1000 RAGAZZE



corsia atleta anno società class.di serie tempo CLAS.FIN.

1 serie

4 SCARLINI DAVIDE 2004 ATLETICA CALENZANO 1 11"2 10

5 GAZZETTI TOMMASO 2004 ASSI GIGLIO ROSSO 2 11"3 11

6 NUTINI COSIMO 2004 ATLETICA CALENZANO 3 11"3 11

3 PAPINI FILIPPO 2005 ASSI GIGLIO ROSSO 4 11"6 16

7 FORTUNATI LORENZO 2004 ASSI GIGLIO ROSSO 5 11"8 18

2 serie

3 BINUTTI MATTIA 2004 ASSI GIGLIO ROSSO 1 10"8 6

5 BOTTAI MATTEO 2004 ASSI GIGLIO ROSSO 2 11"0 7

7 NENCINI GIACOMO 2004 ATLETICA CALENZANO 3 11"1 8

4 BRESCI PIETRO 2004 ATLETICA CALENZANO 4 11"9 19

6 VITIELLO EDOARDO 2004 ATLETICA FIRENZE MARATHON 5 12"0 20

3 serie

3 BARTOLOTTA MILO 2004 ASSI GIGLIO ROSSO 1 10"4 2

6 ASSORGIA ENRICO 2004 ATLETICA CALENZANO 2 11"3 11

5 BARTOLONI NICCOLO' 2004 ASSI GIGLIO ROSSO 3 11"4 14

7 ARTIFONI LEONARDO 2005 ASSI GIGLIO ROSSO 4 11"5 15

4 GIARI GREGORIO 2005 ATLETICA SESTESE 5 11"7 17

4 serie

4 SCARLINI TOMMASO 2004 ATLETICA CALENZANO 1 10"3 1

2 PAGNI GIULIO 2004 TOSCANA ATLETICA EMPOLI 2 10"5 3

6 FANTINI LEONARDO 2005 ATLETICA SESTESE 3 10"6 4

3 MAZZI ALESSANDRO 2004 ASSI GIGLIO ROSSO 4 10"7 5

5 RUFFINI RUBEN 2004 ATLETICA FIRENZE MARATHON 5 11"1 8

METRI 60 HS RAGAZZI



atleta anno società Iª prova IIª prova IIIª prova risultato class.

FABBRI DANIELE 2004 ATLETICA FIRENZE MARATHON 4.50 4.42 3.88 4.50 1

D'ELIA FRANCESCO 2004 POLISPORTIVA I'GIGLIO 4.26 N N 4.26 2

MASINI TOMMASO 2005 ATLETICA FUCECCHIO 4.06 4.09 4.25 4.25 3

BUJAZHA ENRICO 2004 ASSI GIGLIO ROSSO 4.23 3.88 4.20 4.23 4

BUSCEMI MATTIA 2004 ATLETICA FUTURA 4.04 4.03 4.13 4.13 5

PAGNI GIULIO 2004 TOSCANA ATLETICA EMPOLI 3.35 3.97 4.13 4.13 6

HAMUD GABRIEL 2005 ATLETICA FIRENZE MARATHON 3.74 3.98 3.88 3.98 7

TONELLI TOMMASO 2004 TOSCANA ATLETICA EMPOLI 3.92 3.84 N 3.92 8

BOTTAI MATTEO 2004 ASSI GIGLIO ROSSO N 3.90 3.80 3.90 9

FRASCA TOMMASO 2005 ATLETICA FIRENZE MARATHON 3.56 3.24 3.80 3.80 10

BARTOLOTTA MILO 2004 ASSI GIGLIO ROSSO 3.73 3.66 3.66 3.73 11

VITIELLO EDOARDO 2004 ATLETICA FIRENZE MARATHON 3.59 3.68 X 3.68 12

BARTOLONI NICCOLO' 2004 ASSI GIGLIO ROSSO 3.41 3.54 3.59 3.59 13

PERINI GIOVANNI 2004 ASSI GIGLIO ROSSO 3.56 3.14 N 3.56 14

ASSORGIA ENRICO 2004 ATLETICA CALENZANO 3.49 3.29 3.50 3.50 15

BATACCHI MASSIMO 2004 ATLETICA FIRENZE MARATHON 3.23 3.09 3.43 3.43 16

CORNELLO YURI 2004 ATLETICA CALENZANO 3.23 3.08 X 3.23 17

TACCHI GABRIELE 2005 ATLETICA FUCECCHIO 3.37 3.26 3.37 3.37 18

ARTIFONI LEONARDO 2005 ASSI GIGLIO ROSSO 3.28 3.37 3.31 3.37 19

RUFFINI RUBEN 2004 ATLETICA FIRENZE MARATHON 3.23 3.31 3.32 3.32 20

MUCAJ JURI 2004 ASSI GIGLIO ROSSO N 3.11 2.87 3.11 21

MOSCARDINI GIOVANNI 2005 ATLETICA SESTESE 2.92 2.64 2.80 2.92 22

atleta anno società Iª prova IIª prova IIIª prova risultato class.

MASINI TOMMASO 2005 ATLETICA FUCECCHIO 45.45 47.90 48.87 48.87 1

NENCINI GIACOMO 2004 ATLETICA CALENZANO 44.09 48.16 48.70 48.70 2

PEZZATINI LUCA 2004 ATLETICA FIRENZE MARATHON 41.72 45.65 48.41 48.41 3

BATACCHI MASSIMO 2004 ATLETICA FIRENZE MARATHON 45.40 45.12 41.89 45.40 4

FANTINI LEONARDO 2005 ATLETICA SESTESE 40.69 41.11 44.56 44.56 5

FABBRI DANIELE 2004 ATLETICA FIRENZE MARATHON 38.00 44.55 38.68 44.55 6

SALVESTRIN LORENZO 2004 ATLETICA FUTURA N 44.22 39.41 44.22 7

TONELLI TOMMASO 2004 ATLETICA FUCECCHIO 43.36 36.78 44.04 44.04 8

BERTI COSIMO 2004 ATLETICA FIRENZE MARATHON 38.26 42.70 37.90 42.70 9

BINUTTI MATTIA 2004 ASSI GIGLIO ROSSO 40.24 41.77 - 41.77 10

BRESCI PIETRO 2004 ATLETICA CALENZANO 34.12 38.43 38.56 38.56 11

D'ELIA FRANCESCO 2004 POLISPORTIVA I'GIGLIO N 37.67 N 37.67 12

GAZZETTI TOMMASO 2004 ASSI GIGLIO ROSSO 35.95 35.25 33.43 35.95 13

MOSCARDINI GIOVANNI 2005 ATLETICA SESTESE 33.52 31.41 30.47 33.52 14

FRASCA TOMMASO 2005 ATLETICA FIRENZE MARATHON 25.96 30.30 33.41 33.41 15

RIZZONE AMERIGO 2005 ASSI GIGLIO ROSSO 33.36 29.12 24.74 33.36 16

LAPI ALESSANDRO 2005 ATLETICA FUTURA N 29.23 27.54 29.23 17

FORTUNATI LORENZO 2004 ASSI GIGLIO ROSSO 23.07 26.08 26.22 26.22 18

MARROCCHI ANDREA 2004 ATLETICA CALENZANO 18.86 19.88 21.95 21.95 19

VORTEX RAGAZZI

LUNGO RAGAZZI



pett.
atleta anno società

Classif. 

di serie
tempo Class.

1 serie

27 MARROCCHI ANDREA 2004 ATLETICA CALENZANO 1 3'24"1 4

19 PAPINI FILIPPO 2005 ASSI GIGLIO ROSSO 2 3'32"4 8

24 PERINI GIOVANNI 2004 ASSI GIGLIO ROSSO 3 3'36"1 9

26 LEMMI TOMMASO 2004 ATLETICA FIRENZE MARATHON 4 3'38"0 11

7 TOFANI COSIMO 2004 ATLETICA FIRENZE MARATHON 5 3'41"9 12

12 SCARLINI TOMMASO 2004 ATLETICA CALENZANO 6 3'46"6 14

17 RIZZONE AMERIGO 2005 ASSI GIGLIO ROSSO 7 3'47"3 15

22 SCARLINI DAVIDE 2004 ATLETICA CALENZANO 8 3'51"1 17

10 TACCHI GABRIELE 2005 ATLETICA FUCECCHIO 9 4'08"6 18

2 serie

30 JEDIDAH YAMU ADESHOLA 2004 ATLETICA FUTURA 1 3'09"7 1

38 CALAMINI LEONARDO 2004 ATLETICA CALENZANO 2 3'18"0 2

57 TRALLORI LORENZO 2004 ATLETICA CALENZANO 3 3'21"3 3

29 BUJAZHA ENRICO 2004 ASSI GIGLIO ROSSO 4 3'28"4 5

70 ANELLO NICCOLO 2004 ATLETICA FIRENZE MARATHON 5 3'30"4 6

65 NUTINI COSIMO 2004 ATLETICA CALENZANO 6 3'32"3 7

10 GIARI GREGORIO 2005 ATLETICA SESTESE 7 3'37"5 10

28 CAMPAGNI LEONARDO 2004 ATLETICA FIRENZE MARATHON 8 3'44"5 13

22 CORNELLO YURI 2004 ATLETICA CALENZANO 9 3'48"5 16

20 MUCAJ JURI 2004 ASSI GIGLIO ROSSO 10 4'14"2 19

19 MAZZI ALESSANDRO 2004 ASSI GIGLIO ROSSO RIT. - RIT.

1000 RAGAZZI


